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Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 
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Wyjaśnienie zapisów treści
specyfikacji warunków zamówienia


Zamawiający Gmina Sandomierz działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129), zw. dalej ustawą pzp, 
w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela następujących wyjaśnień:


Pytanie nr 1
Czy do oferty cenowej należy policzyć wymianę obróbek blacharskich ujętych w opisie projektu technicznego, a nie zamieszczonych w przedmiarach?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy, zaś zgodnie 
z dokumentacją techniczną oraz programem prac konserwatorskich należy uwzględnić roboty w zakresie wymiany obróbki blacharskiej z blach miedzianej na całej długości gzymsów.

Pytanie nr 2
Czy zakres robót obejmuje również stolarkę okienną i drzwiową, zgodnie z opisem Projektu Technicznego punk. VI – w przedmiarach nie ujęto.
Odpowiedź:
Projekt techniczny w całym swym zakresie obejmuje remont elewacji i dachu budynku w tym m. in. wymianę stolarki okiennej i drzwiowej. Przedmiotem zamówienia są wyłącznie roboty związane z remontem elewacji budynku. W tym przypadku wymiana stolarki okiennej 
i drzwiowej nie stanowi przedmiot zamówienia i nie należy jej wyceniać.

Pytanie nr 3
Czy do oferty cenowej należy skalkulować:
- remont kominów docieplenie,
- wymienić włazy dachowe,
- wymienić instalację odgromową na budynku,
Prace ujęto w pkt. VI Rozwiązania architektoniczne-budowlane remontu elewacji i dachu – 
w przedmiarach nie ujęto.
Odpowiedź:
Projekt techniczny w całym swym zakresie obejmuje remont elewacji i dachu budynku.
Przedmiotem zamówienia jest remont kominów bez ich docieplania. Wymiana włazów dachowych oraz wymiana instalacji odgromowej nie jest przedmiotem zamówienia i nie należy jej wyceniać.


 Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.
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